МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
пятого созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

   Р Е Ш Е Н И Е

 16  августа  2016 года                                                                                  № 3-1

	             Об исполнении местного бюджета  муниципального образования  Муниципальный округ  Звездное за 2015 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 13.09.2012 №5-2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Муниципальный округ Звездное», Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное

                                                                   РЕШИЛ:

      1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное за 2015 год:
- по доходам  в сумме  123 016,6 тысяч рублей;
- по расходам в сумме 116 372,8 тысяч рублей;
- с превышением доходов над расходами в сумме 6 643,8 тысяч рублей (профицит) и по следующим показателям:
1.1  Доходы местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное в 2015 году по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению;
1.2  Расходы местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное в 2015 году по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению;
1.3  Расходы местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное в 2015 году по разделам и подразделам  классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению;
1.4 Источники финансирован дефицита бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное в 2015 году по кодам классификации источников финансирования  дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению.

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента  опубликования.

Глава муниципального образования
Муниципальный округ Звездное		                               	            П.Г. Зеленков